Vnde paulus. Boni quae iustum est seruus prebere. et cetera. Item per referri ad quemlibet qui iuste uiuit. Talis enim est sicut lux aurore absque obscuritate. quia illuminatus a gratia debet esse sine obscuritate male intentionis. Vnde. Reuela domino uiam tuam. et educa quae lumen. et cetera. Item ysaias. L. viii. c. Si abstuleris de medio tui cachenam. et cetera. tunc erumpet quae lumen iusticia tua. et cetera. Absque nubibus rutilat. Qui faciunt opera bona sed mala intentione illi sunt cum nubibus. Qui uero faciunt opera que non fuscata mala intentione. illi sunt sine nubibus. Vnde Osee. Quia uera quae lux matutina. Qui dicat. Quia quae factis est sine nube. Item in deuteronomio. xvi. c. Iuste quod iustum est persequeris. Nec est quicquam ex ea quod non germinet. Nichil enim debet esse in domo iusti quod non germinet. hoc est quod dicitur in psalmo. Cor meum et caro mea exultauerunt in domino uiuum. Perrennatores quae spine euellentur. Malici qui per spinas intelliguntur euelluntur. quia semper adhaerent tempa-

libi. 7 ibi amor eoz figitur. 7 semp  
uiuere desidant. Iusti uero nō ad  
herent temporalibz. 7 ideo non euel  
lentur. s; educuntur. Vñ dō. **L**  
duc de carcere aiām meā. Talū  
enī conuīatio in celis ē. De istis  
spinis dicit Naum **Q**uia sicut  
spine complectunt se ad inuicē sic  
iui. pa. po. Item spina florē h̄t  
7 aculeum. 7 diuites h̄nt florem  
tempalium 7 dignitatē que al  
liant hōiem. s; punctiones pec  
catorz sentiant. Debent ḡ istud  
cauere. **Armabitur frō. i. solida**  
**pacīa. 7 ligno lanceato. i. recto**  
uerbo. Illum enī qui uult incre  
pare uiaa. h̄re oportz scutū pa  
cencie. Vñ ezechieli dictum est.  
**Q̄i adamantē 7 silycem dedite.**  
**Adamas preciosus ē. silyx uilis.**  
**Q̄i dicat. Siue uilis es in tu**  
**o sermone non frangaris p̄t**  
**hoc. siue preciosus non extolla**  
**ris. Igne succense comburent.**  
qm̄ omnis arbor que nō fac̄  
fructum bonū excidetur. 7 c.  
Vñ ad hebreos. xvi. c. Terra  
sup se uementē bibens ymbre.  
7 c. P̄ferens autē spinas 7 t̄

bulos maledico prima ē. cui? su  
matio erit in combustione. **P̄n**  
**ceps int̄ tres. Ip̄e ē q̄i tenerrim**  
**ligni uermicul?** Allegorice iux  
ta **Glosā** exponit de xpo qui  
fuit tener uermicul? Vñ ip̄e  
ait. **Ego sum uermis 7 nō hō.**  
Sicut enī de terra pure nasa  
tur uermis sū p̄re. sic xpe de  
ūgine. sine corruptione autē.  
q̄ sicut uermis dura ligna pe  
netrat. sic 7 xps dura ligna pe  
cūit iudeoz. **P̄nceps int̄ tres.**  
quia unus in tribz p̄sonis. **De**  
**tingentos interfecit. Demones**  
**scilic; in passione. Moralit.**  
**Sedens in cathedra. 7 c. Qui**  
**sed; in cathedra sapiens debet**  
**ēē 7 uermis. s. ut sit mollis 7**  
**penetrans. Mollis cont̄ fr̄s. pe**  
**netrus cont̄ hostes. hoc ē qd̄**  
ezechiele legitur quod cheru  
byn depicta in pariete templi  
habebant faciem hoīs 7 faciē  
leonis. **Homīnis ad bonos. le**  
**onis ad malos. ut cont̄ eos**  
rugiāt more leonis se ip̄m  
macerando t̄ laniando super  
bia t̄ rugiendo in amara cō